

ALLES

床：ALS-150/1、ALS-315/1、ALS-300/1 目地：イナメジG2R相当

アレス

やわらかな石灰石の質感を持ち、床タイル定番形状をそろえたパターン張りも可能なお値打ち感のある床タイルです。

屋内壁 屋内床 居室床 浴室壁 浴室床 屋外壁 屋外床
(靴ばき) (靴ばき以外)
(靴ばき以外) (靴ばき以外) (靴ばき以外) (靴ばき以外) (靴ばき以外) (靴ばき以外)



価格改定



BI[磁器質] | うす釉(歩道用スロープ以外)・無釉(歩道用スロープ)

形状名	品番	目地共寸法(mm)	実寸法(mm)	厚さ(mm)	あたり枚数	入数・重量	標準価格
① 100mm角裏ネット張り	ALS-100NET/1...12	300×300	94×94	9.0	11.5シート/㎡	12シート/ケース・18kg	8,100円/㎡ [8,450円/ケース]
② 100mm角垂れ付き段鼻	ALS-101/1...12	—	(94+30)×94	9.0	10枚/m	50枚/ケース・10kg	2,600円/m [13,000円/ケース]
③ 100mm角垂れ付き段鼻隅(接着)	ALS-102/1...12	—	(94+30)×(94+30)	9.0	一枚/㎡	(50)枚/ケース・(13.5)kg	1,600円/枚 [1,600円/枚]
④ 100mm角段鼻	ALS-111/1...12	—	94×94	9.0	10枚/m	50枚/ケース・8.5kg	2,500円/m [12,500円/ケース]
⑤ 100mm角段鼻隅	ALS-112/1...12	—	94×94	9.0	一枚/㎡	(50)枚/ケース・(8.5)kg	460円/枚 [460円/枚]
⑥ 150mm角平	ALS-150/1...12	150×150	144×144	9.0	45枚/㎡	46枚/ケース・18kg	8,100円/㎡ [8,280円/ケース]
⑦ 150mm角裏ネット張り	ALS-150NET/1...12	300×300	144×144	9.0	11.5シート/㎡	12シート/ケース・18kg	8,100円/㎡ [8,450円/ケース]
⑧ 150mm角垂れ付き段鼻	ALS-151/1...12	—	(144+30)×144	9.0	7枚/m	20枚/ケース・8kg	6,200円/m [17,710円/ケース]
⑨ 150mm角垂れ付き段鼻隅(接着)	ALS-152/1...12	—	(144+30)×(144+30)	9.0	一枚/㎡	(10)枚/ケース・(5.5)kg	3,100円/枚 [3,100円/枚]
⑩ 150mm角段鼻	ALS-1511/1...12	—	144×144	9.0	7枚/m	40枚/ケース・15kg	3,800円/m [21,710円/ケース]
⑪ 150mm角段鼻隅	ALS-1512/1...12	—	144×144	9.0	一枚/㎡	(40)枚/ケース・(15)kg	1,000円/枚 [1,000円/枚]
⑫ 150mm角歩道用スロープ(Fパターン)	ALS-150/1F...12F	150×150	144×144	9.0+0.9	45枚/㎡	40枚/ケース・17kg	11,700円/㎡ [10,400円/ケース]
⑬ 300mm角平	ALS-300/1...12	300×300	294×294	9.0	11.5枚/㎡	12枚/ケース・20.5kg	8,100円/㎡ [8,450円/ケース]
⑭ 300×100mm角垂れ付き段鼻	ALS-301/1...12	—	(94+30)×294	9.0	3.4枚/m	20枚/ケース・12kg	8,800円/m [51,760円/ケース]
⑮ 300mm角段鼻	ALS-311/1...12	—	294×294	9.0	3.4枚/m	12枚/ケース・20.5kg	7,400円/m [26,120円/ケース]
⑯ 300mm角段鼻隅	ALS-312/1...12	—	294×294	9.0	一枚/㎡	(12)枚/ケース・(20.5)kg	4,300円/枚 [4,300円/枚]
⑰ 300mm角歩道用スロープ(Fパターン)	ALS-300/1F...12F	300×300	294×294	9.0+0.9	11.5枚/㎡	12枚/ケース・20.5kg	16,200円/㎡ [16,900円/ケース]
⑱ 300×150mm角平	ALS-315/1...12	300×150	294×144	9.0	22.5枚/㎡	24枚/ケース・19kg	8,100円/㎡ [8,640円/ケース]

● ()内の取引単位はバラです。

形状図

